令和３年１１月２日

 双葉寮生保護者 様

                                                      鳥取県立日野高等学校
                             校長 坪倉 寿樹

   双葉寮の休寮について（お知らせ）

 晩秋の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

 また、日頃から本校ならびに双葉寮の教育活動に御理解と御協力を賜り、誠にありが
とうございます。

 さて、下記のとおり双葉寮を休寮とします。休寮期間中は、新型コロナウイルス感染
症対策として、日々の健康管理の徹底と不要不急の外出がないよう御家庭での御指導を
お願いします。

 引き続き、御理解と御協力を賜りますようよろしくお願いします。

記

１ 休業休寮期間

（１）県内生徒（冬期講習受講生以外）

   令和３年１２月１７日（金）～令和４年１月１０日（月）

    ※１２月１７日（金）夕方に帰宅

      １月１１日（火）夕方までに帰寮

（２）県外生徒

   令和３年１２月２４日（金）～令和４年１月 ５日（水）

    ※１２月２３日（木）帰宅

      １月 ６日（木）夕方までに帰寮

   ①帰省前に出着時間をあらかじめ舎監に伝えてください。

   ②冬期講習や部活動がなければ、終業式当日でも帰省可能です。

   ③１２月２３日（木）の夕食は出ません。

   ④ １月 ６日（火）の夕食までには帰寮してください。

   ⑤帰省中は健康観察表に記入し、帰寮時に舎監に必ず提出してください。

２ その他

 （１）日 程

 ①２学期終業式 １２月１７日(金）

 ②３学期始業式  １月 ７日(金）

担   当 教頭 市村 陽典

電   話 0859-72-0365